AMBIENTE DO MUNICIPIO DE SANTA ROSA 00 PIAUÍ- PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUÍ/PI 
CONTRATADA: D BRITO CONSULTORIA LTDA 

CNPJ DA CONTRATADA: 52.807.639/0001-87 
ENDEREÇO: Rua São M;guel, n2 760, bairro Centro- Bom Jesus - PI, Cep 64000·900 
VALOR MENSAL: R$ 1.700,00 ldois mil e setecentos reais) mensais, pelo período de 12 (doze) 
meses, em conformidade com a proposta apresentada. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Santa Rosa do Piauí - PI 
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

[...]

21.999.645/0001-50, com endereço à Avenida Raul Lopes, nº 880, Edifício Poty 
Premicr, Sala 910, Jockey, Teresina (PI), CEP: 64.ll49-250, represenIada neste alo pelo 
Sr. Aavyo Daniel Sousa Santos. 

Fundumcntnç.üo Legal : An . 74, inciso Ili, alínea e, da Lei nº 14.133121. 

Vigência: 31/1212025 

Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

Fonte de Recursos: 500. 

Data de Assinatura: 14 de janeiro de 2025 

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel : 89 3541-1277 
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / prefeiturademarcosparente@qmail.com - Marcos Parente - Piauí